
Pánská sportovní obuv (tréninková) ANTA-Barstal millennium red/black/silver

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 779532 6909822966874 3+
42 779533 6909822966850 3+
42,5 779534 6909822966836 3+
43 779535 6909822966812 3+
44 779536 6909822966805 3+
45 779537 6909822966782 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Anta.  Sportovní tenisky pro pány, kteří preferují aktivní životní styl a komfort v jednom.
Tenisky mají výraznou barvu, která upoutá na první pohled. Odolný svršek díky prodyšnému materiálu z technické
síťoviny poskytne potřebnou cirkulaci vzduchu. Červené tenisky mají zpevněnou špičku dodatečným materiálem,
takže vaše prsty jsou chráněny a zároveň je prodloužena životnost sportovní obuvi.

Pánské tenisky mají vázání na tkaničky, které jsou v kontrastní černo-bílé barvě. Červené botasky disponují
mezipodešví Auto-arch. Ta jemně tlumí na nerovném povrchu a zajistí absorpci nárazů. K pohodlí během nošení
přispívá také polstrovaný límec a pohodlná stélka uvnitř. Zadní část paty je prodloužená, takže stylové tenisky se
snadno obouvají a zouvají. Gumová podrážka dobře drží na nerovném či mokrém povrchu. Botasky pro pány jsou
vhodné pro volný čas, cvičení či workoutová cvičení venku.

Detaily produktu:

červené tenisky pánské
prodyšný svršek
zpevněná špička
vázání na šňůrky
mezipodešev tlumí nárazy
polstrovaný límec boty
pohodlná stélka
prodloužená pata s poutkem usnadňuje obouvání a zouvání
gumová podrážka drží na povrchu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


